Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Matematika

Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik

Matematika

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
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Priroda i drustvo

Matematika

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
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(000958) Redoviti
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Datum

05.09.2018.

06.09.2018.

14.09.2018.

02.10.2018.

12.10.2018.

17.10.2018.

25.10.2018.

29.10.2018.

13.11.2018.

14.11.2018.

20.11.2018.

27.11.2018.

28.11.2018.

11.12.2018.

14.12.2018.

17.12.2018.

20.12.2018.

21.12.2018.

Biljeska

Inicijalni ispit
Inicijalna provjera
Ispit Citanja s razumijevanjem -provjera znanja drugog razreda

SnalaZenje u prostoru- ponavljanje i vrednovanje

Brojevi do 1 000 Usporedivanje brojeva do 1 000 Zbrajanje i
oduzimanje visekratnika broja 100 Zbrajanje i oduzimanje
troznamenkastoga i jednoznamenkastoga broja

- provjera

Module 1

Nastajanje zemljovida - ponavljanje i vrednovanje

Opce i viastite imenice, broj imenica, dvotocka i zarez u
nabrajanju- provjeravanje

Moja kuca iz snova : stvaralacko pisanje- provjera

Pisano zbrajanje i oduzimanje dvoznamenkastih brojeva-
provjera

Umanjenice i uvecanice, pisanje ¢,¢, ije, je,e, i, u umanjenicama
i uvecanicama, glagoli, veliko pocetno slovo i pisanje imena
voda i gora - provjeravanje

Obiliezja nizinskog zaviaja - ponavljanje i vrednovanje
Module 2

Bibova surla, Mladen Kopjar -ispit ¢itanja s razumijevanjem
Polugodisniji ispit -provjera znanja

Nastavi pricu -stvaralacko pisanje

Gospodarstvo zavi¢aja - ponavljanje i vrednovanje

Pisano zbrajanje i oduzimanije brojeva do
1 000 - provjera

Datum upisa

04.09.2018.
21:06:08

05.09.2018.
14:11:09

04.09.2018.
21:09:45

05.09.2018.
14:00:17

05.09.2018.
14:09:59

21.09.2018.
16:39:06

05.09.2018.
14:01:33

04.09.2018.
21:13:41

04.09.2018.
21:15:21

05.09.2018.
16:37:18

04.09.2018.
21:19:21

05.09.2018.
14:03:13

21.09.2018.
16:39:42

04.09.2018.
21:23:01

04.09.2018.
21:24:27

04.09.2018.
21:28:06

05.09.2018.
14:05:36

05.09.2018.
16:41:16
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